令和６年８月27日

   県政記者クラブ報道機関  各位

山形県産業労働部雇用・産業人材育成課

本県における若年女性の県内就職・定着促進に向けた取組みを検討・推進するため、標記

会議を下記のとおり開催します。

つきましては、当日の取材及び報道について御協力をお願いします。

記

１ 日  時  ： 令和６年９月２日（月）午後１時30分～３時30分まで

２ 場  所  ： 県庁２階 講堂

３ 出 席 者  ： 産業・労働・教育等の各分野の有識者等

４ 内  容  ： 女性の県内就職・定着に向けたキャリア形成支援及び働きやすい

          職場環境について

令和６年度第１回若年女性県内就職・定着促進協議会の開催について

照会先：産業労働部雇用・産業人材育成課

働く女性サポート室

担 当：室長補佐 齋藤

電 話：023-630-3117

報道監：産業労働部次長 奥山